Anno dñice incant cyllio ducem vigesimo octavo Indicae secunda die Undecimo intate  
 et febr. Ceremon pcesona dñi Hug. archid. et dñi Johyboni canoicis et dñi Conradi dga dno  
 oragisti de dnois et oratori oraginaru Testu rogator Cremoxian dno so gffuit doltero dñi  
 ma sa fabiam. fecit datu noe noe donacionis q appellatur in unuoq in reuocabillit post el decessu  
 et dñice filie sue m dno petru archybr oratori ecclie recipiente noe dicte ecclie et pmi  
 dio aie sue et suoz pdecessoz natiu doctozie. ac aratoie facentib; in ffo loco alteri dgb; re  
 dditur ei factu heresitaria fructu et septe emon. et dno ficto et dñice et racione q habebat in  
 Coeret ab una parte abbatu d pato dnuonib; ab alia via; ab alia buulcto; d sablocello. ab alia  
 petrus d alballe. itaq; deinde istu dno archybr noe dicte canoice et gcuq; cam ab ipica  
 noica habuerit postea et dicte dñice filie sue dcessu habent et teneat dicta donacione et  
 faciat qcuq; volluerit sine alio gra dno. In sup dict Cremoxian donator d dno cessit  
 atq; orandauit dicto dno archybr suoz noe dicte canoice oia unu oia; accoies et racionos et  
 penoies et excep. post ipi dcessu et dicte filie sue. q et quas habebat ut s; ptebat et gcuq;  
 p fiam et q; quiccuq; psonis noe et occasioe dicte are et dicti ficti magndo videlic; appo  
 nedo traxendo pmissendo exigendo et placito et extraplacitu et ad faciendu oia tanq; p fiam  
 ce possit cu videlic; est noe dicte canoice in suo loco possit. et gffatuit ptenuto  
 ro et pffessoro p dicta canoice d dicta donacione. et fecit illu pcuratore mte sua d dicta  
 dnois. et d dñi illu p abola mundi inuenit a dicta tra et ficto et dñice q; gcuq; occasio  
 dicte are et p pssit illi suoz noe dicte canoice de uiccoe dicte tra et dicti ficti saluo  
 ue tenutois et eo saluo q nuq; alienai possit dicta tra n dictu fictu ad dicta canoica et  
 hoc acto q dicto ficto et dno ficto dbeat ardere i coro oratori una lapida ad in lu  
 omnia du p remedio aie dñi abbati orsoni et aie sue;

Ego Conrad' Gueregon' Sacre Rot' Inscr' et huc Carta Rogat'

Sigilli:  Morcio 2 (78)

*[The main body of the manuscript page contains approximately 25 lines of text written in a dense, cursive Gothic script. The text is oriented upside down relative to the page's binding edge.]*

*[A small table or diagram in the top right corner, consisting of a grid of dots and lines.]*

*[A small table or diagram in the bottom right corner, similar to the one in the top right.]*

*[A line of text at the bottom of the page, possibly a signature or a reference, written in the same Gothic script.]*

Motus S (87)

In nomine domini Amen. Ego Conradus Gueregonus sacre palacie cancellarius. In diebus illis ducentis vigesimo octavo iudicium feci die undecimo in  
 febr. Ceterum presenciam domini Hugonis archidiaconi et domini Johannis cantuariensis et domini Conradi de gado et  
 augustini de ditione et martini orationarii testium rogatorum. Ceterum domini de gado et soltero dicitur  
 ma. sa. fabrum. fecit datum non non donationis que appellatur in unum inreuoabiliter post eidecessum  
 et dicitur filie sue in domo petri archiepiscopi oratoris ecclesie recipiente non dicitur ecclesie et preme  
 dio ante sue et suorum predecessorum natiu. Doctorum. et aratorum facentibus in suo loco alteri de quibus  
 dicitur ei factum festaria frugum et septem emon. et dicitur fieri et dicitur et ratione que habebat in  
 ipsa terra et dicitur fieri. quas tenet abbatem de pato diuonibus. dicitur loci ad dictum factum reddendum  
 Coeret ab una parte abbatem de pato diuonibus. ab alia via. ab alio bullueto et de sablocello. ab alia  
 petrus de albrallo. itaque deinde istis dominis archiepiscopi non dicitur canoice et quibus. tam ab ipsa  
 nota habuerit postea et dicitur dicitur filie sue decessu habeat et teneat dicta donatione et  
 faciat quod voluerit sine alio gradu dicitur. Insuper dicitur Ceterum domini de gado et soltero  
 atque mandauit dicitur domino archiepiscopo factum non dicitur canoice omnia unum quodque. accoer. et rationes et  
 periculis et exceptis. post ipsi decessu et dicitur filie sue. que quas habebat ut si querebat et quibus  
 psum et quibus quibus psum non et occasio dicitur ante et dicitur facti magno videlicet oppo  
 nedo trayendo psumendo exgendo et placito et ex placito et ad faciendum omnia tam quod  
 ce possit eu et dicitur est non dicitur canoice in suo loco possit. et gstatuit psumo  
 ro et psumo et dicitur canoice et dicitur donatione. et fecit illi psumo et mte sua dicitur  
 dicitur. et dicitur illi psumo mte sua dicitur a dicitur tra et fieri et dicitur gstatuit occasio  
 dicitur tra et possit illi factum non dicitur canoice de uice dicitur tra et dicitur facti saluo  
 ue tenentis et eo saluo quod nunquam alienari possit dicta tra et dicitur factum ad dicta canoica et  
 hoc acto quod dicitur fieri et dicitur fieri debeat ardere in coro oratori una lapida ad inlu  
 omnia du psumo ante domini abbati exsoni et ante sue;

Ego Conradus Gueregonus sacre palacie cancellarius. In diebus illis ducentis vigesimo octavo iudicium feci die undecimo in febr. Ceterum presenciam domini Hugonis archidiaconi et domini Johannis cantuariensis et domini Conradi de gado et augustini de ditione et martini orationarii testium rogatorum. Ceterum domini de gado et soltero dicitur ma. sa. fabrum. fecit datum non non donationis que appellatur in unum inreuoabiliter post eidecessum et dicitur filie sue in domo petri archiepiscopi oratoris ecclesie recipiente non dicitur ecclesie et preme dio ante sue et suorum predecessorum natiu. Doctorum. et aratorum facentibus in suo loco alteri de quibus dicitur ei factum festaria frugum et septem emon. et dicitur fieri et dicitur et ratione que habebat in ipsa terra et dicitur fieri. quas tenet abbatem de pato diuonibus. dicitur loci ad dictum factum reddendum Coeret ab una parte abbatem de pato diuonibus. ab alia via. ab alio bullueto et de sablocello. ab alia petrus de albrallo. itaque deinde istis dominis archiepiscopi non dicitur canoice et quibus. tam ab ipsa nota habuerit postea et dicitur dicitur filie sue decessu habeat et teneat dicta donatione et faciat quod voluerit sine alio gradu dicitur. Insuper dicitur Ceterum domini de gado et soltero atque mandauit dicitur domino archiepiscopo factum non dicitur canoice omnia unum quodque. accoer. et rationes et periculis et exceptis. post ipsi decessu et dicitur filie sue. que quas habebat ut si querebat et quibus psum et quibus quibus psum non et occasio dicitur ante et dicitur facti magno videlicet oppo nedo trayendo psumendo exgendo et placito et ex placito et ad faciendum omnia tam quod ce possit eu et dicitur est non dicitur canoice in suo loco possit. et gstatuit psumo ro et psumo et dicitur canoice et dicitur donatione. et fecit illi psumo et mte sua dicitur dicitur. et dicitur illi psumo mte sua dicitur a dicitur tra et fieri et dicitur gstatuit occasio dicitur tra et possit illi factum non dicitur canoice de uice dicitur tra et dicitur facti saluo ue tenentis et eo saluo quod nunquam alienari possit dicta tra et dicitur factum ad dicta canoica et hoc acto quod dicitur fieri et dicitur fieri debeat ardere in coro oratori una lapida ad inlu omnia du psumo ante domini abbati exsoni et ante sue;